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% Importante:

Las solicitudes y escritos enviados a este
corres por fuera del horario laboral, se
entienden recibidos al dia habil siguiente.

De: Astrid Ortiz <astridortizabogada@gmail.com>

Enviado: miércoles, 8 de junio de 2022 13:11

Para: Juzgado 02 Familia Circuito - Antioquia - Medellin <j02fctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Rado 2022-00045 Reposicion

Cordial saludo.
Con el respeto acostumbrado presento recurso de reposicion en el radicado de la
referencia: 05001311000220220004500.

Los datos de la demanda son los siguientes:

REFERENCIA: proceso VERBAL de FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA .
DEMANDANTE: ESTEFANY LONDONO ORTIZ C.C 1000441237
DEMANDADO: LIBARDO LONDONO BUITRAGO. C.C. 71.652789
RADICADO: 05001311000220220004500.

Agradezco su atencion.
Favor acusar recibo.
Feliz dia

https://outlook.office.com/mail/id/ AAQKAGUwWZWEXNDBhLWNMTINGQyZC1hYTcOLTRjMDdIZTRINDY0ZQAQANGAQMfSrcRCuDfmjTLLS9¢%3D 12
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LUZ ASTRID ORTIZ FLOREZ
Abogada UdeA
Nutricionista Dietista UdeA
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Senor

JUEZ SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD DE MEDELLIN

ESD

REFERENCIA: proceso VERBAL de FIJACION DE CUOTA ALIMENTARIA
DEMANDANTE: ESTEFANY LONDONO ORTIZ C.C 1000441237
DEMANDADO: LIBARDO LONDONO BUITRAGO. C.C. 71.652789
RADICADO: 050013110002 2022 00045 00

ASUNTO: RECURSO DE REPOSICION

LUZ ASTRID ORTIZ FLOREZ, abogada en ejercicio. Obrando como apoderada judicial de
la joven ESTEFANY LONDONO ORTIZ. Respetuosamente me permito interponer recurso
de reposicion contra las siguientes decisiones contenidas en el auto proferido el 02 de junio
de 2022, notificado por estados electronicos del 03 del mismo calendado, por medio del
cual se admiti6 la demanda de FIJACION DE CUOTA ALIMANTARIA. Las decisiones
atacadas son: la no fijacibn de alimentos provisionales y la negacion del decreto de las
medidas cautelares. Los argumentos de la inconformidad se exponen a continuacion:

1. Con respecto del numeral CUARTO del auto admisorio. Lo dividiré en tres aspectos: a.
Capacidad economica del demandado. b. Cuantia de las necesidades de la demandante
y c. Existencia dentro del proceso de prueba de la capacidad economica del demandando
y soportes de la totalidad de los gastos relacionados como de manutencion de la
alimentaria, tal y como lo exige el numeral 1° del articulo 397 del C. G. P.

a. Capacidad econémica del demandado: con todo respeto sefior Juez, en la
documentacion aportada con el escrito de la demanda se allegaron los soportes de
consulta ADRES de afiliacion a salud de la joven ESTEFANY LONDONO vy del sefior
LIBARDO LONDONO. En ambos se logra evidenciar similitud en todos los datos, fecha



de afiliacién efectiva, régimen y tipo de afiliado. Se reitera bajo gravedad de juramento
que la afiliacion de ESTEFANY como beneficiaria siempre ha estado en cabeza del
cotizante sefior LIBARDO LONDONO en calidad de hija del mismo. Se aport6 certificado
de afiliacion a SURA de ESTEFANY LONDONO. El Gnico al que puede acceder esta
parte. En dicho certificado aparece “grupo de ingresos B”. Esta categoria se asigna por
el nivel de ingresos del cotizante a salud, y significa que el cotizante con el cual esta
afiliada ESTEFANY, o sea su padre, sefior LIBARDO LONDONO, devenga entre 2 y 5
SMLMV, como se demuestra con los documentos aportados relativos a la afiliacion y a
las tarifas y grupos de ingresos de SURA EPS (que se adjuntan nuevamente). Con lo
anterior, sin entrar a mayores razonamientos se deduce que el sefor LIBARDO
LONDONO, se reitera, devenga entre 2 y 5 SMLMV. Ahora bien, aunque el inciso 2°
del articulo 173 del CGP textualiza: “E/ juez se abstendra de ordenar la practica de las
pruebas que, directamente o por medio de derecho de peticion, hubiera podido conseguir
la parte que las solicite, salvo cuando la peticion no hubiese sido atendida, lo que
debera acreditarse sumariamente.” (negrillas propias), la parte actora no agotd la via del
derecho de peticion para obtener la informacion de los detalles de afiliacion a salud del
sefior LIBARDO LONDONO, porque efectivamente la misma no se hubiera podido
conseguir por ese mecanismo, no porque el mismo no se atendiera, sino porque la Ley
Estatutaria 1581 DE 2012 de proteccion de datos personales impide la entrega de esta
informacion a particulares, por considerarla “Datos sensibles”, lo que para efectos de la
Ley citada, son aquellos que afectan la intimidad del titular art. 5, y que ademas, de
conformidad con su articulo 6, se prohibe su tratamiento. Encontrandose esta parte en
imposibilidad material de recabar dicha informacién y documentos. En prevision de ello
su sefioria, la parte actora solicito al despacho desde la presentacion de la demanda:
(i) que se oficiara a la sociedad CONSTRUCCIONES EL CONDOR SA con el fin de
que ésta aportara al proceso certificado laboral del sefior LIBARDO LONDONO
BUITRAGO, el cual incluyera entre otros datos, su asignacién salarial y demas
prestaciones de Ley. (ii) que se oficiara a la EPS Y MEDICINA PREPAGADA
SURAMERICANA SA con el fin de que ésta aportara al proceso entre otros datos,
informacion sobre el grupo de afiliacidon en el que se encuentra inscrito el demandado a
dicha EPS.



Peticibn elevada con el fin de probar y tener mas fundamento sobre la capacidad
econOmica del demandado, dado que basada en la experiencia de esta servidora, dicha
solicitud mediante derecho de peticion siempre ha sido negada, con fundamento en la
normativa citada y en multiple jurisprudencia, por lo cual ante el conocimiento de la ley,
mal estaria esta apoderada judicial, actuando contrario a la misma y presentando
solicitudes que van en su contravia.

. Cuantia de las necesidades de la demandante: La norma citada por el despacho,
articulo 397 del CGP, numeral 1ro en su ultima parte textualiza : “(..) Para la fijacién
de alimentos provisionales por un valor superior a un salario minimo legal mensual
vigente (1SMMLYV), también debera estar acreditada la cuantia de las necesidades del
alimentario” (negrilla propias). En el caso de marras la cuota de alimentos provisionales
que se solicita es de $582.750, valor muy inferior a un salario minimo legal mensual
vigente (SMLMV), por lo que le causa extrafleza a esta parte, el requerimiento del
juzgado de acompanarse prueba de la cuantia de las necesidades de la demandante y
soporte de la totalidad de los gastos relacionados como manutencién de la alimentaria.
Sin embargo en atencion a este requerimiento, ademas de las facturas aportadas con
la demanda, se aportaran con el presente escrito nuevas facturas que demuestran los
gastos en los que incurre la joven ESTEFANY LONDONO, ademas de su calidad de
estudiante como mas adelante se dira.

De igual forma, se acompan6 también con la demanda el registro civil de nacimiento de
la demandante como prueba del vinculo que origina la obligacién alimentaria, entre
padre e hija, y el certificado académico que determina el estatus de ESTEFANY
LONDONO como estudiante de la Institucion Educativa CENSA, (mismo que se adjuntara
de nuevo con este escrito) con el cual se acredité la necesidad de reclamar alimentos,
dado que la demandante adelanta estudios superiores y no subsiste de sus propios
recursos. En cuanto a lo ultimo, el honorable magistrado LUIS ARMANDO TOLOSA
VILLABONA en Sentencia STC14750-2018 del 14 de noviembre de 2018, numero de
Radicacién n.° 13001-22-13-000-2018-00269-01 sefal6: “Se sigue de lo dicho, que en
el presente caso se acredito la necesidad de reclamar alimentos, dado que el demandante
adelanta estudios superiores y no subsiste de sus propios recursos, por lo que hay lugar



a reconocerlos desde la admision de la demanda (..)”. El certificado en comento, se
encuentra vigente porque a la fecha no se ha terminado el primer semestre académico
del afio 2022, en el que aln se encuentra matriculada la joven ESTEFANY LONDONO.
No se aporta uno actualizado a la fecha porque su contenido no variaria y su costo es
de $30.000.

. Existencia dentro del proceso de prueba de la capacidad econémica del demandando

y soportes de la totalidad de los gastos relacionados como de manutencién de la
alimentaria, tal y como lo exige el numeral 1° del articulo 397 del C. G. P. : La
sustentacion con respecto de este aspecto se encuentra inmersa en los literales a y b.

. Con respecto de los numerales QUINTO y SEXTO del auto admisorio de la demanda.

Toda vez que los mismos fueron negados, por la decisidbn del despacho de no fijacion
de alimentos provisionales, se solicita al juzgado que concedida la peticion de fijaciéon
de alimentos provisionales, se proceda a decretar las medidas cautelares incoadas por
la parte demandante y/o las que considere pertinentes el despacho.

PETICIONES:

1.

Se reponga la decisidbn contenida en el auto del 02 de junio de 2022 de: “Previo
acceder a la fijacion de la cantidad en que el demandado debe contribuir para los
gastos de habitacion y sostenimiento de la joven ESTEFANY LONDONO ORTIZ, debe
acompafnarse prueba siquiera sumaria de la capacidad econdédmica del demandado, y
de la cuantia de las necesidades de ésta. Lo anterior, teniendo en cuenta, que no
existe dentro del proceso prueba de la capacidad econdémica del demandando, ni
soporte de la totalidad de los gastos relacionados como de manutenciéon de la
alimentaria, tal y como lo exige el numeral 1° del articulo 397 del C. G. P.“

. Que en lugar de ello, se fijen alimentos provisionales en favor de ESTEFANY LONDONO

ORTIZ C.C 1000441237 y a cargo del sefior LIBARDO LONDONO BUITRAGO. C.C.
71.652789 por un valor de $582.750.

Se repongan las decisiones contenida en el auto del 02 de junio de 2022 de: “QUINTO.-
En consecuencia de lo anterior, y por improcedente, se abstiene el despacho de acceder



a la medida cautelar relacionada con el impedimento de salida del pais del demandado.
SEXTO.- No sera de recibo la peticion relacionada con la medida cautelar de embargo
del salario del demandado, pues la misma solo rige cuando existe ya una obligacion
definida y no satisfecha, al interior del respectivo proceso. Articulo 397 numeral 2° del
C.G.P”

4. Que en lugar de ello, se decreten las medidas cautelares arrimadas con el escrito de
la demanda, teniendo en cuenta los argumentos plasmados en el mismo.

Su Sefioria, con todo respeto esta parte le pide analizar los argumentos planteados

desde una mirada integradora y ajustada a las reglas de la sana critica.

Respetuosamente sefnor Juez,

Olsteid Oekis f

LUZ ASTRID ORTIZ FLOREZ
T. P. 302.277 del C.S.J.
Apoderada
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ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién de Afiliados en la Base de Datos Unica de Afiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPO DE . cC
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 1000441237
NOMBRES ESTEFANY
APELLIDOS LONDONO ORTIZ
FECHA DE NACIMIENTO H[EE R
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA
MUNICIPIO MEDELLIN
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE AFILIADO
AFILIACION | FINALIZACION
EFECTIVA DE AFILIACION
EPS
ACTIVO | SURAMERICANA | CONTRIBUTIVO | 01/04/2019 | 31/12/2999 | BENEFICIARIO
S.A.
oo | S | S | ez

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resolucién 4622 de
2016.

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliaciéon Efectiva hace referencia a la
fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el
Régimen Contributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacion, establece
el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA, junto con el
reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, corresponde directamente a su fuente de informacién; en este caso de
las EPS, EOC y EPS-S.

Esta informacion se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacién publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS en la cual se

encuentre afiliado y solicite la correccion de la informacion inconsistente sobre su afiliacion. Una vez realizada esta actividad, la EPS
debe remitir la novedad correspondiente a la ADRES, conforme lo establece la normatividad vigente.

l#.IMPRIMIR CERRAR VENTANA

https://aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx ?tokenld=9UukMQsEt608eIB45ztINA==
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ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacién de Afiliados'enllaiBase'de'Datos'UnicaldeAfiliados al Sistema de Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPO DE ) cC
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 71652789
NOMBRES LIBARDO
APELLIDOS LONDONO BUITRAGO
FECHA DE NACIMIENTO H[EE R
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA
MUNICIPIO MEDELLIN
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE
AFILIACION FINALIZACION AFILIADO
EFECTIVA DE AFILIACION
EPS
ACTIVO | SURAMERICANA | CONTRIBUTIVO | 01/04/2019 31/12/2999 COTIZANTE
S.A.
o | S | S | ez

La informacion registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las Entidades en cumplimiento de la Resolucién 4622 de
2016.

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliaciéon Efectiva hace referencia a la
fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el
Régimen Contributivo o en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacion de Afiliacion, establece
el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS o EOC. A su vez se
aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA, junto con el
reporte oportuno de las novedades para actualizar la BDUA, corresponde directamente a su fuente de informacién; en este caso de
las EPS, EOC y EPS-S.

Esta informacion se debe utilizar por parte de las entidades y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si usted encuentra una inconsistencia en la informacién publicada en ésta pagina, por favor remitase a la EPS en la cual se

encuentre afiliado y solicite la correccion de la informacion inconsistente sobre su afiliacion. Una vez realizada esta actividad, la EPS
debe remitir la novedad correspondiente a la ADRES, conforme lo establece la normatividad vigente.

l#.IMPRIMIR CERRAR VENTANA
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EPS surg =

-

CERTIFICADO DE AFILIACION AL PBS DE EPS SURA

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA S.A en desarrollo de su programa especial para la garantia del Plan de Beneficios
en Salud denominado EPS SURA

CERTIFICA

Que ESTEFANYZLONDONOIORTIZ)identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA nimero 1000441237 esta registrado(a) en el PBS
EPS SURA con la siguiente informacion:

TIPO Y NUMERO DE IDENTIFICACION CC 1000441237

NOMBRES Y APELLIDOS ESTEFANY LONDONO ORTIZ

TIPO DE AFILIADO BENEFICIARIO

PARENTESCO HIJO(A)

ESTADO DE AFILIACION TIENE DERECHO A COBERTURA INTEGRAL
CAUSA ESTADO DE LA AFILIACION COBERTURA INTEGRAL

FECHA DE INGRESO A EPS SURA 01/04/2019

FECHA RETIRO EPS SURA ACTIVO(A)

SEMANAS COTIZADAS EN EPS SURA 158

SEMANAS COTIZADAS ULTIMO ANO 51

DIRECCION DE AFILIACIONES
Fecha de generacion: 03/06/2022

ESTE DOCUMENTO NO ES VALIDO PARA LA PRESTACION
DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS

EPS SURAMERICANA S.A

Medellin, Antioquia, Colombia. Lineas de atencion: Barranquilla: 605 319 7901, Cali: 602 380 8941,
Medellin: 604 448 6115, Bogota: 601 448 7941
Linea Nacional: 018000 519 519

epssura.com
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Este carné te acredita como afiliado al Plan de Beneficios en Salud de EPS SURA. E PS S U ra =

7z
7
© Para utilizar algdn servicio, identificate con el documento de identidad. I == |
© Para menores de 7 afios, puedes presentar el de i i del coti que lo tiene I . I
afiliado a EPS. | REPUBLICA DE COLOMBIA SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD |
© Siusted se esta trasladando de otra EPS hacia EPS SURA. Lz afiliacion sélo sera efectiva cuando el | |

traslado sea aceptado por la anterior EPS.

El derecho & la utilizacién del servicio sera verificado previamente en el lugar donde solicites Nombres _ l
atencion. Para ello, deberas estar al dia en el pago de los aportes. | |

© Para utilizar cualquier servicio o consulta prioritaria debes acudir a tu IPS. | Apellidos — |
© En caso de una urgencia debes dirigirte a un hospital o centro médico con servicio de urgencias. | . , ) . . |
© Consulta en www.epssura.com los centros de consultas de urgencias a donde puedes dirigirte. | TlpO y numero de Identlﬁcaqén _ |
@ Laincorrecta utilizacion de urgencias genera el pago total de la misma. Resolucion 5621.
Articulo 101994 Ministerio de la Proteccién Social. ! IPS CIS COMFAMA MANRIQUE I
. i . . . | |
© Para garantizar la adecuada prestacion de nuestros servicios, inférmanos cualquier cambio en tu o
direccion o teléf o] tus d: hos y deberes como afiliado en www.epssura.com | Fecha aﬁllaCIén 01/04/2019 |

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA S.A.

Medellin, Antioquia, Colombia. Lineas de A ion Barr silla 319 7901, Bogota 489 7941,
Cali 380 8941, Medellin 448 6115. Linea Nacional 018000 519 519

www.epssura.com

@ Linea de Atencion al Usuario 481 70 00 - Bogota D.C
viGitabo Supersalud Linea Gratuita Nacional 01800 51 37 00 |
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17/1/22 16:06 Servicios a un click

Inicio

Serviciosaunclic

Hola, ESTEFANY

Realiza facilmente tus procesos con EPS SURA.

iConoce aquilas soluciones virtuales que tenemos especialmente para ti!

Los servicios mas utilizados

i = =

Solicitud citas Solicitud citas Actualizar mis Autorizacién de
médico general ayudas datos ordenesy
diagnésticas solicitud de
servicios

https://portaleps.epssura.com/ServiciosUnClick/#/

Tu grupo familiar

MEDICO DE FAMILIA
VERONICA RAMIREZ NARANJO
Ver mas

(]
)
TIPO DE AFILIADO
e BENEFICIARIO
GRUPO DE INGRESOS: B
Ver més

TIENE DERECHO A COBERTURA
INTEGRAL

lﬂl ESTADO DE AFILIACION

. PSACTUAL
© CIS COMFAMA MANRIQUE

(4]

Transcripcion Consulta de
de medicamentos
incapacidades

1/1
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17/1/22 16:07 Cuotas moderadoras, copagos, valores upc y tarifas

Espanol ¥
SN .
sura = Ley de transparencia  Preguntas fr Escrib Solicitar clave INICIAR SESION ¥ Q
INICIO AFILIADOS EMPLEADORES INDEPENDIENTES ASESORES COMERCIALES PRESTADORES DE SERVICIO PAC

IPS Puntos de atencion Directorio de instituciones y médicos

Cuotas Moderadoras y Copagos
Vigencia 2022

CONSULTA EL NUEVO
VALOR DE LAS CUOTAS
MODERADORAS

Y COPAGOS

ENESTE 2022,

De acuerdo con la Circular Externa 61de diciembre de 2021 del Ministerio de Salud y
Proteccion Socialy el Articulo 49 de la Ley 1955 de 2019 y demas normas vigentes sobre la
materia, EPS SURA informaque a partir del 04 de enero ajusta el calculo del valor de las
Cuotas Moderadoras y Copagos con base en su equivalencia en terminos de la Unidad de

Valor Tributario (UVT).

@ *Valor UVT (Unidad Valor Tributario) 2022: $38.004

@ *UVT: Unidad de Valor Tributario, Resolucion 140,
25/12/2021, DIAN. Incremento a 2022 de 4,67%
Canales de

COBROS PARA AFILIADOS AL REGIMEN CONTRIBUTIVG /

doras-copagos-valores-upc-y-tarifas

https://www.epssura ‘cuotas-mod

173
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CUOTAS MODERADORAS COPAGOS

VALOR VALOR
GRUPO NIVEL VALOR % POR UMITEPOR  LIMIVEPOR
INGRESOS DE INGRESOS EVENTO EVENTO AHO
Cotizantes coningresas
A inferioresa 2 SMLMV* $3.790 ns% 272824 9848799
B ‘;::f;;i;;'ﬁ;‘g’ 505 $14.700 17.3% $1.093.597 $2.187.195
c Cotizantes coningresos | gg 5o 23,0% $2.187.195 $4.374.389

superioresab SMLMV*

Los afiliados del Régimen Subsidiado clasificados en el Nivel Il del Sisbén conforme
la metodologia |V deberan cancelar los respectivos copagos para los servicios que
se encuentran dentro del Plan de Beneficios en Salud y que se indican a continuacion:

COBROS PARA AFILIADOS AL REGIMEN SUBSIDIADO I

VIGILADO Supcuaucrl@

TOPES COPAGO EN % DEL SERVICIO VALOR MAXIMO COPAGO 2022

Valor méximo por evento 10% $475.477

Valor maximo porano $950.954

Asimismo, |las personas clasificadas en el Nivel Il del SISBEN deberan cancelar Cuota
de Recuperacion a los prestadores de servicios de salud por la atencion de servicios
noincluidos en el Plan de Beneficios en Salud, de acuerdo con lo establecido en el
Articulo 2.4.20 del Decreto 780 de 2016.

Las modificaciones en estos valores se haran efectivas
a partir del 04 de enero de 2022.

Estas son las opciones disponibles que tienes para pagar tu plan complementario EPS

SURA:
Pago
Exqpress Ingresa a www.epssura.com/plancomplementario haz clic en Tramites Virtuales y luego elije pago Express.
1 % A través de pago express tienes las siguientes forma de pago

Canales de
contacto

https://www.epssura ‘cuo derad pagos-valores-upc-y-tarifas 2/3
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Cuotas moderadoras, copagos, valores upc y tarifas

Débito A Cuentas De
Ahorro

Cédigo De
Barras

Tarjetas De
Crédito Imﬂ

=21

Imprime la factura con cdédido de barras para realizar el pago en cheque o efectivo. EL convenio establece que, independiente de
la fecha limite de pado, les reciben el recaudo en los puntos autorizados.

suras

=
7

viGiLADO Supersalud ¥

Convenio Bancolombia:
P

Bancolombia®™

realiza tu pago con el coédigo de convenio 69858 en las sucursales Bancolombia (no
aplica en sucursales de almacenes de cadena). No necesitas presentar la factura.

TAMBIEN PUEDES ACCEDER AL DEBITO AUTOMATICO COMUNICANDOTE CON TU ASESOR.

Q)

Linea de Atencion Asesor

Comunicate con la linea 018000519519 para
mayor informacion sobre el valor a pagar y
medios disponibles. Recuerda que ademas
puedes solicitar copia de tu factura.

SOBRE NOSOTROS

COPASST COVID-19
CE0008 de 2020
Estados financieros

Normatividad

Corporativo

Nuestras oficinas

Trabaje con nosotros

Consulta de oportunidad

Indicadores de Salud

Linea ética

Asociacion de usuarios

© Copyright SURA 2022

https://www.epssura

/cuotas-

d

d

SERVICIOS AL USUARIO
Tiempo para ti

Maternidad y primera infancia
Para siempre

Deberesy derechos del afiliado
Afiliacion para desempleados
Atencion virtual en Salud
Cuotas moderadoras y tarifas

LiNEAS DE ATENCION

Medellin: 604 448 6115
Bogota: 601489 7941
Resto del pais: 018000 519 519

Correo:
notificacionesjudiciales@epssura.com.co

CONSULTA

- Politicas de uso y seguridad

- Politicas de privacidad y datos y Ley de datos
personales

GRUPO SURASURAMERICANAARL SURASEGUROS SURAPROVEEDORESASESORESGEOSURA

as-copagos-valores-upc-y-tarifas

Blog & © ¥ ©@ App

Canales de
contacto
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Licencia de funcionamiento Segun Resolucion No. 08170 del 11 de
septiembre de 2009, emitida por la Secretaria de Educacion de
Medellin.

S.A.AUX.2-0156-/22

INSTITUCION DE EDUCACION PARA EL TRABAJO Y DESARROLLO HUMANO
(Ley-1064 de Julio de 2006)

RESOLUCION DE REGISTRO DE PROGRAMAS 2018500742'93 DE 2018-10-17
SECRETARIA DE EDUCACION DE MEDELLIN

Medellin, 21 de enero de 2022.

LA SECRETARIA ACADEMICA
CERTIFICA:

Que Estefany Londofio Ortiz, identificada con Cédula de Ciudadania
1.000.441.237, en el periodo 1-2022, se encuentra matriculada para cursar el
primer semestre del Programa Técnico Laboral en Auxiliar Administrativo
en Salud, el cual tiene una intensidad de 25 horas tedrico-précticas
semanales, con una duracién 3 semestres.

Este certificado se expide por solicitud de la interesada.

Ml Lum’UO .
LEDY CATHERINE GIRALDO HENAO
Secretaria Académica

32.205.370 -

Transcriptora: Andrea Pastrana .

DIRECCION ACADEN

Acreditacion Institucional

. e‘f:rlfc_:ﬁ
SENA .9

(@)

© (@)

a‘ / icontec icontec icontec

b\, :
4,

e e SO 9001 Certificacion

de Servicios

FT024-1 SC-CER116753 NTC 5580: 2011

NTC 5581: 2011

NTC 5666: 2011

NTC 5663: 2011

NTC 5665: 2011 -

Nit. 811.030.714-0 - PBX: 444 55 56 - Calle 51 No. 43-83 Medeliin, Colombia, Suramérica » www.censa.edu.co
. Conozca a detalle las certificaciones de nuestras sedes Y programas ingresando a www.censa.edu.co

Paﬁel 100% bagazo de |a cafia de azdcar, sin quimicos blangueadores, una propuesta sostenible.*
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oSS ACETTE DE GIRAS (7700304880393 PAPEL HIGIENICO 2,150 A 0102200401262 TIPO = &
S iie A3 PIGANIE WAS 12,990 A 0770304661015 AREPA DE CHOCOL 2,290 6 O fousoaooiay Ases MINITELE. 1.3
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B i & s 0770304677177 BOLSA PLASTICA ~ "130 A 01016003015285. TOSTADA MANTEQU  2.150 ©
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D TOIAE BASE 1 T e e i . I TOTAL - oai
Mo ao | 8§ T e a8 T M
2 22,260 18,705 3,555 8,842 % \ 5 16,340 g.g S
21,934 3.716 G=EXCLU S<EXENTO C=5% A=19% 0=NO GRAVADO : £=S% AL19% 0=NO GRAVADO
6=EXCLU ag:%lmw C=5% A=19% O=NO GRAVADO | IMP. coté BOLSAS P. 53 1 6=EXCLU m
PE ok o . 71608798 Saoesise

Neoesitas 1xt&$‘§i;c1}mlce
PRE - REGISTRATE on WWW.D1.COM.CO
opcion Factura Electronica

ATENDIDO POR: t&n
~ NUMERO DE ARTT -
22/02/22 03:31 05 2404 01

ADOS 9

- 182111

AUTORTZACLON RACION UE FACTURACION
4285404 20220119 AUTORTZA




KOBA COLOMEIA S.A.S NIT: 900276362-1
Somos Grandes Contribuyentes
Smos Retenedores de TVA de acuerdo a la
res ul.p fon No. 9051 do Dic. 10 de 2020
DOMICTL 1O PRINCIPAL . CRA 7 €L 155%C - 30
D NORTH POINT 10RRE E PISO a7y 38
BOGOTA TEL . 018000120201
TTENDAS 01
CALTOAD ALTA A PRECIOS MUY BAXS
i ESCRIPCION VALOR

1016001015256 PALTTROOUES ¥R
1013001016636 SALSA DE  TOMA
4 A- 4350070 VINAGRE BLAN
IOB0451 7013 ENDULZANTE FRAS
FOO304020073 LINPTADOR L v'\'ﬂ
100304122325 llw‘(lll\' LAVALL
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.-1.~ Al

ALOR er ‘ 18, g
.',.U.VO‘ ”ig
CAMRT ko i 1.

0 r
< SLMEN 108
0 vom‘.‘ “5.&"‘“ IVA

—
§CORI AR B et ) e

| A LL TUOADANI A
‘ 9186
POLITICA LE DEVOLUCLION
GRACIAS POR SU COMPRA
ATENDIDO POR. JOHANA
NUMERO DE ARTICULOS ENT
02/02/22 16:08 08 2404 02 09
AUTORTZACTON NUMERACTON [E F
167640242858404 20220119 AT
DESDE™Y HASTA § 999"9 y

FALTURA 0£|| |826 T,

43

UROGUERTA TOTAL FHARMACY

NIT: nmm -8
REGIMEN TOMU
DIR: v, orlental CRA &6 Mo, 57-32

TEL: 322 7343 - 31 m

Factura de Venta Nro: 19689
Fecha venta @ 2022-02-02 12:08

Usuario + TOTAL PHARMAC

Cltente: LUZ MARINA ORTTZ

Dir: CLL 68 #44-59 PISO 1

Tel: 3006645069

Nosbre Producto .

Cant.  Valor Uni.  Valor fotal

.................. o o i e

aumunxcm soo ua X

a8
10.000,00

Aspuum wdn I g A8 )
‘m‘m )
VITAINA m g

) 2.800,00  2.500,00
ERTEA 4, e
{BUPROFEND aoom X 10 1A m o

1 1,900,00 900,00
smmm b 200, oo
FOTAL A PAGAR L

. grresmsiaia - j_’,_ )'\-Q-
EFECTIVO a'..mm
CAMBI0 0,00
..... seremesroiemnan enrewes e i

RESOLUCION DIAN: 1 mem
DEL 2021-02-03 A
DESOE 1 HASTA 10000 .
Graclas por su unn

Inpreso po
(+57) :m
andresnaran]
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CENSA
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C‘ontrato 828038

Reforonts ge n\;o B
Dacument:

CC/NIT
Direccién de cobre

Periodo de comsuma:
Dias de consume.




3IDAD DE ANTIOQUIA

0.040-8
Red - DE CONSIGNACIO
% eban [ORIA DE DOCENCIA -
y 1 PERES .41 IENTO DE ADMISIONES Y REGISTRO

: "“ \C :‘\l\ !':;\‘((ULO‘M;.IA

CRA 45 NO 7 2 g‘BU ¥ NUEVOS PREGRADO MEDELLIN 2022-2 EXCEPTO MUSICA Y TEATRO
» T sy  1237) ESTEFANY LONDONO ORTIZ

 Cating, R OIS L 377;2 0355140193 Valor: $65,600 Fecha limite de pago: 28/03/2022
v Phon ntes bancos: Banco Av Villas, Banco BBVA, Banco Davivienda, Banco de Bogota, Banco de

et r. Bancolombia Convenio 5808, Cooprudea.
nbre de la maquina registradora o sello de cancelacion del banco y consérvela, pues es la base para

respc ,‘(cL\! 0s servigs
H (E e ‘W"Ut‘ o

E
R o par st cuerta, Verifigue
-
—————————— — - -~ - - —. —— -~ . - -

eite gorurerig elte
- ———— — —————— — ————— —

, ;fg‘; recl aecs comeriuese d r
TR0, Larserve esta Sirilla come
soper e, {SIDAD DE ANTIOQUIA
80.040-8
COMERCIQ ### DE CONSIGNACION
CTORIA DE DOCENCIA

AT e Ak AMENTO DE ADMISIONES Y REGISTRO

SERVICIO: INSCRIPCION NUEVOS PREGRADO MEDELLIN 2022-2 EXCEPTO MUSICAY TEATRO
USUARIO: (CC - 1000441237) ESTEFANY LONDONO ORTIZ
Referencia: 11000355140193

M0 ALY ==

(415) 7707234873570802011000358



(Origina)
Caja de Compensacién Familiar de Antioguia COMFAMA Nit: 890900841

Administracion Aranjuez (772)

FECHA: 2022/01/22 07:37  RECIBO No: 772_18_9047

Nambre o Razon Social : ESTEFANY LONDONO ORTIZ

Nit 6 CC : 1000441237

Tipo Transaccién = Venta

Concepto Descripcion CRefi Nro Dcto Valor Total

987 Varicela -Varivax (MercK) 523 $ 45.900
Subtotal $ 45.900
Descuento $0
Iva $0
Total $ 45.900
Cambio $ 4.100

Medios de pago

EFECTIVO $ 50.000
Total Registros: 1 Transaccién: 9047 .
Cajero: Jose David Alvarez Carmona ident. Cajero: 1427 No Pc:18

mwwm,mmmmmmmw
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KOBA COLOMBIA 5.A.S NIT: S00276562-1
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BoGUTA illﬂ: Uoltm‘mi

AL

g
’

0
0101600
7700304661015 ARE
07 700304589638 SALCH

J X $1,390 - .
07700308375.310 U2 EL ESTTO
07707300008 PANELA FRACCION
0414005016675 LECHE EN POLVO
07700204240°00 COAJADA LATTL 4
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KOBA COLOMBIA S.A.S.  Nil: S00276962-1
Somos Grandes Contribuyentes
Somos Retenedores de IVA de acuerdo a8 1a
resolucion No. 9061 de Dic. 10 de 2020
DOMICTLIO PRINCTPAL. CRA 7 CL 155C - 30
ED NORTH POINT TORRE E PISO 37 ¥ 38
BOGOTA -- TEL: 018000120201

TIENDAS D1
CALIDAD ALTA A PRECTOS MIY BAXOS
CODIGO DESCRIPCION VALOR
07700304460069 OUESO MOZZARELL 7,490 5
2 X $4.290 pis
01024002030468 ESPARCIBLE DON_ 8,580 A
07700304487707 ARROZ ACHOCOLAT 4,390 A
2 X $2,3%0 _
07700304048328 TOALLA FEMENINA 4,780 5
01016003018576 PAN TAJADO INTE 1,890 6
4 X $850 ‘
0770030407535 BEBIDA DE YOGR 3,560 A
07700304677177 BOLSA PLASTICA 130 A

SUBTOTAL W, 820 §

AHORRO ADICIONAL $ =20
VALOR PAGADO 30,800
EFECTIVO § 50,000
CAMBIO 19,200
RESUMEN DE IMPUESTOS

ID  TOTAL BASE IVA

6 1,890 1,890 0
5 12,270 12,270 0
A 16,607 13,956 2,651

28,116 2,651
6=EXCLU S=EXENTO C=5% A=19% 0=NO GRAVADO
IMP. CONS BOLSAS P. 53
CONSUMIDOR FINAL

Neces|tas factura electronica
PRE-REGISTRATE en Www.D1.COM.CO
opcion Factura Electronica

ATENDIDO POR: LINA BERMUDEZ
NUMERO DE ARTICULOS ENTREGADOS 12
24/02/22 18:34 05 2404 03 8422 182111
AUTORTZACION NUMERACION DE FACTURACION
18764024288404 20220119 AUTORIZA L827 ©

DESDE 1 HASTA {
DOCUMENTO POS Nro 827 6343 £ B

R

N\
y

MERKOPOLLS SAS

MIT: 901201422 6

W SPONSABLE DE IVA

WIRECCION:

CRA.AS ¥ 67 29

""l‘”23§§913

el

AUTORT ZACION NUMERACLION DE FACTURACTION
18764013662658

Mod: P.O.S
R
GENC ESES
:{:BII.IIACION DEL KPPV 45000 al FPPV 100000

Humlers Factura : FPpy 140953 J
re‘rrm Factura - 08/03/2022 11:17:30
imemnss=zQR] GINAL ss=s==u=s=

petalles de faciura

cebolla De rama "1
1?13 xe S 3 4,100 % 4‘233
P cion paguetes
30 LA 11'3530 s 1,500
7 Papa ¢ ra
0%4 xaps o 4,450 § 1,780
47 Lulo criolio L
0.495 x § 5,400 § 23278
09 ajo Lot
0.27 x % 14,000 § 3&760
39 habichuela s
0.435% x § 6,200 § 2‘697
22 BOLSA 1
L x 3 §3 § 53
Diseriminacion de Impuestos
{D % BASE IVA

10 17,116

“1 Via Exentas, *2 Via Excluidas, *3 via Gra
“4 IVA 10 %, *§ IVA 20 %, “6 Vta Gravada IVA

valor Bruto  :§ 17,116
DESCUENTO :$ 0
Impuestos g 0

impo Consumo  :$ 0
valar Tota b3 0 U

] b ~fr.11'
Total Recibido:$ 20,000
Jotal cambio  :§ 2,884

- ——— . 2. . g o

FORMAS DE PAGO

-

ufuctivo. 17,116
Total Articulos: 2
ni%@s: 2.73 _ _
HIT G 222222222-7

. 9061 de Dic. 10 2020
DOMICILIO PRINCIPAL . CRAC7 L ‘lhﬂ - 30

D NORTH POINT TORFE E PISO
BOGOTA -~ TEL - manongnv »
TENDAS D1

T
CALIDAD ALTA A PRECTIOS MUY BAJOS

CODIGO DESCRIPCION VALOR

(,30’1‘43?.6085206 - T
1 3 LECHE DESLAC TE

SUBTOTAL o0

VMR PRcael . .| crr @ m

EFECTIVO $ ' oo

CAMBIO ‘1’450
RESUMEN DE IMPUESTOS

D TOTAL BASE IVA

5 8,550 850 0

8,550 0
B=EXCLU S=EXENTO C=5% A=
CONSUMTDOR % A=19% D=NO GRAVADO

Neces|tas factura electron
PRE-REGISTRATE on WY D1 o 20

opclon Factura Electronica

ATENDIDO POR: JOHANA NARANJO

s, MERG DE ARTICULOS ENTREGADOS 3
AS2002/22 16:07 05 2404 01 843 873590
18754054358404 20530138 TOATIIHCLON
DESDE 1 HASTA 939959
DOCUMENT

0 POS Nro L825 6119
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Laboratorio de Genética Forense y Huellas Digitales del DNA
) Codigo: 03-F‘YO-03
Medellin, 25 de Agosto de 2004 'b/ Versi6n: 001

PRUEBA DE PATERNIDAD Solicitud: 2065

Presunto Padre (P2065): LIBARDO LONDONO BUITRAGO. c.c. 71 '652.789 Medellin.
Menor (H2065): ESTEFANY LONDONO ORTIZ. NUIP A4M-2509138 Madellin.

Metodologia

1. Registro de los pacientes. En los formularios de registro de los datos se anotan los nombres, los documentos de
identidad, procedencia de los pacientes, las huellas digitales y la firma del consentimiento informac'o.

2 Muestras Biol6gicas. A cada una de las personas se .es toma 5 ml de sangre total en tubo con ED ["A por puncion
venosa utilizando el sistema Vacutainer y una contra muestra en FTA® Cards y con las anotaciones en el fc. ‘mulario de
la cadepa de custodia en el que se anotan los resporsables de todos los pasos de Ia investigacion segu'n los
respectivos manuales. -

3. Obtencién del DNA Se obtuvo mediante los protocolos FTA de Life-Technologies y precipitacién salina (Miller et
al., 1988. Nucleic Acid Res 16: 1215).

4. Amplificacion del DNA Se realizé por la técnica de reaccion en cadena de la polimerasa (PCR), en un
termociclador MJ Research, Modelo PTC-100, siguiendo los protocolos de los multiplex CTT, GAMMA y de los
Monoplex LPL, FGA y D18551 de Promega Corporation, los cuales traen escaleras alélicas y controles de calidad
para los respectivos sistemas de microsatélites (STRs): igualmente para los sistemas D1S1656, D125391 y D18S535
(Lareu et al., 2000. Progress in Forensic Genetics, vol. 7. Elsevier, Amsterdam, pp. 188-200).

5. Tipificacion de las muestras Se realizo mediante electroforesis en geles de secuenciacion de acrilamida segun el
procedimiento dzscrito en GenePrintTM STRs Systems, Silver Stain Detection (TMDO004) Technical Manua! Promaga

Corporation. "y

6. Calculos estadisticos El Indice de Paternidad (IP) y la Probabilidad de Paternidad (W) se calcularon mediante las
formulas ya publicadas (Chakraborty 1985, Am J Med Genet 21:297-305 y Chakraborty et al., 1983, Am Assoc Blood
Banks, p.p. 441-420). Con una base de datos de 539 individuos para los marcadores autosdmicos

7. Control de calidad. Los investigadores del laboratorio son miembros de las siguientes sociedades:
Grupo Espanol-Portugués de Genética Forense (GEP-ISFG)
International Society of Forensic Genetic (ISFG) .
Ifternational Academy of Legal Medicine (ILAM)
Sociedad Argentina de Genética Forense (SAGF)
Grupo Colombiano de Identificacién Humana y Genética Forense (GCIHyGF)
El Laboratorip de Genética Forense y Huellas Digitales del DNA de GENES Ltda. tiene certificaciones vigentes de

contrales de calidad del GEP- ISFG, de la SAGF, de la Y-STR DATABASE (www.ystr.org) y del GCIHyGF.

T PR

G 1@,&&63’0 ‘ JMC’” J&M'B“" z'ﬂ ot
MARIA LULSA JUDITH B O A. JUAN JOSE BUILES GOMEZ
f@iom/ T , Subdirector
Fechade-recepcion detés muestras: Agosto 25 de 2004

Pagina1de 2

Fecha de emision del diagnéstico: Septiembre 9 de 2004

Este dictamerv de Paternidad no-puede ser reproducido- ni parcial ni: totalmente excepto- cow ordew
de lov autoridad competente

Ed. Centro Comercial Monterrey
Carrera 48 No 10-45. Cons. 612
Tel (574) 2684875. Fax (574) 3185270
E-mail: genforense@epm.net.co / Medellin- Colombia
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Codigo: 03-FO-03

Medellin, 25 de Agosto de 2004 Version: 001
PRUEBA DE PATERNIDAD Solicitud: 2065

Presunto Padre (P2065): LIBARBO LONDONO BUITRAGO. c.c. 71°652.789 Medellin.

Menor (H2065): ESTEFANY LONDONO ORTIZ. NUIP A4M-2509138 Medellin.
Resultados

SISTEMAS Presunto Padre Hijo IP
CSF1PO 12-12 10-12 1.2005
TPOX 8-11 8-8 0.9662
THO1 6-6 6-6 2.5459
D16S539 9-12 9-12 2.8384
D7S820 11-11 11-12 1.7293
D13S317 12-13 11-13 1.2022
D5S818 13-14 10-13 1.5633
F13B 8-9 9-10 0.7659
LPL 10-11 1112 ' 0.5638
D1S165 12-15.3 15.3-17 4.8281
1)12539?5" - 18-19 18-19 1.9968
D18S535 12-13 13-16 0.7357
FGA 20-22 20-20 6.1843
D18S51 14-21 16-21 20.8333

Analisis Genético

El analisis de la paternidad presenta compatibilidad en todos los sistemas de STRs entre el genotipo del

presunto padre, sefior LIBARDO LONDONO BUITRAGO y el perfil alélico de origen paterno de la menor

ESTEFANY LONDONO ORTIZ como se muestra en el informe adjunto. Compatibilidad significa perfecta
concordancia entre los alelos de origen paterno de la hija y el genotipo del presunto padre.
Diagnéstico

Se Iincluye la paternidad en disputa con una Probabilidad de Paternidad (W) de 0.999906 (99,9906%) y
un Indice de Paternidad (IP) de 10.750.

Juan Jos Bus i G

- p S — o 'U = - ¢ )
%%AJU;;ITH B?Zg A. JUAN JOSE BUILES GOMEZ
"--._\ i S Z z . a

Fecha de recepcion de las muestras: Agosto 25 de 2004

Fecha de'emision del diagnostico: Septiembre 9 de 2004

Este dictamen @PWWMPWW reproducido niparcial nis totalmente excepto- covw ovden
de lov autoridad, competente

Pagina 2 de 2

Ed. Centro Comercial Monterrey
Carrera 48 No 10-45. Cons. 612
Tel (574) 2684875, Fax (574) 3185270'
E-mail: genforense@epm.net.co / Medellin- Colombia
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A 3 ) ORGANIZACION ZLECTORAL } Q‘ 7b . 2:; 3
REGISTRADURIA NACION AL DEL ESTADO CIVIL 5 ’4 T ){m o 17 e
DIRECCION NACIONAL OE REGISTRO CIvIL ¢ mperiiala Mo 'y
r .
NUIP | A4M 2509138 J REGISTRO CIVIL Indicativo e
l DE NACIMIENTO sern ~ 33303940 =
—— | ——
Datos de lg oficing de registro - Clase de oficina : ;
H !Iegisrmdum D‘ Notaria B] Nimero @ Consulado D Corregimiento D Inspeccion de Policia D Codigo A4 i
N { [Pais - Departarmenco - M. pio - < 2 €/o Inspeccion de Policia
i ANTIOQUIA MEDELLIN = = ——
b Datos del inscrito
¢ Primer Apellido T, Segundo Apellido
3 NDONO = = — - IS TR w e
25 . Nombn"ﬂ)
— ESTEFANY - - - - — - _ _.. :
Fecha aw macimienco e Lt Sexo (en letras) Crupo sanguinea Factor RH
‘@t 320902] . W AR i oa 2B Tramenznoe
' oL Cigar de nacimiento (Paf - Departamencs - M. iniciplo - Corregimiento c/e Tns eccitn)
MEDELLIN ANTIOQUIA == — - - -
Tipo de documento antecedente o Declaracibn de tos 11 Namero certificado de nacido vive W

CERTIFICADO MEDICO = — = - — -
'.[Dnn_os_de la madre

= === - =| A 4026594 - __

—

Apellidos y nomb:' i €ompletos
ORTIZ OLIVEROS LUZ MARINA - - <

- Dccumento de id

(Clase y nurmero) Nacionalidad

P COLOMBIANA — —

CeCo 21.610.642 DE CANASGORDA 3

a y P
Nagiopal
—— COL - -
) o > :
BUITRAGO LIBARDO -
oG ae identificacién (Clase y narmero) Flrma
71.652.78S DE MEDELLIN- —— =T bayds ?ﬁhd@&u: 4

5 Apellidos y nombre:

Documento de identificacion (Clase y numaero) Firma 5
e —_ _— - —— — —— T
A Y compl L
Documenta de | ron (Clase y ) Firma
- N

Fecha de inscripcion

I _.
20/ 02 | " |A| B[Rl ™ | 2p

3
T : Py
— = I e —
Recerocimiento paterne N :19“;9ny fi-ia del fuydienaric_ateq 32 3
% EDGAR TOBON URIBE S
X N
e A S A o A2
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